
UCHWAŁA NR L/486/2023 
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Otmuchów do stowarzyszenia Związek Samorządów Polskich 

Na podstawie art. 18 ust.1 oraz art. 84 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystapienie Gminy Otmuchów do stowarzyszenia Związek Samorządów 
Polskich. 

§ 2. Reprezentację Gminy Otmuchów w pracach stowarzyszenia o którym mowa w § 1 powierza się 
Burmistrzowi Miasta i Gminy Otmuchów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Otmuchów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Zaczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF227CFA-23ED-403E-86DC-C0265EBC7814. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


